
Sw

2

/ereteitu,

|
///T Prefeitura de 7

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 09/2023-SESA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE — AVISO
DE PREGÃO ELETRÔNICO No PE 09/2023-SESA. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do
Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. PE09/2023 — SESA, ID nº 998640, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE
MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
TIANGUÁ-CE. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através dos endereços eletrônicos:
http:/Awwwlicitacoes-e.com.br, —https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https:/llicitacoes.tce.ce.gov.br/. O

recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min: do dia
10/05/2023. Abertura das Propostas: 10/05/2023 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min
dia 10/05/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas
ao endereço eletrônico de e-mail: licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento — Pregoeiro
Oficial. Prefeitura Municipal de Tianguá, 25 de abril de 2023.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 25 de abril de 2023.

DEIDae DO NASCIMENT
Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288










